
 
 
 
 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n.  297 "Testo Unico delle disposizioni legislative in materia 

di istruzione" e ss.mm.ii.; 

VISTO  il D.L.  29 ottobre   2019, n. 129, che introduce modificazioni all'articolo   4 della legge 3 

maggio 1999, n. 124, e all'articolo   1, comma   107, della legge 13 luglio 2015, n.  107, volte   

all'introduzione   di graduatorie   provinciali per l'assegnazione   di contratti   a   tempo 

determinato su posti di supplenza annuale o sino al termine del servizio; 

VISTO  il D.L.  8 aprile 2020, n. 22 e, in particolare, l'articolo 2, comma 4 ter, il quale prevede: "La 

valutazione delle istanze per la costituzione delle graduatorie di cui al comma 6 bis 

dell'articolo 4 della legge 3 maggio 1999 n.  124, è effettuata dagli uffici scolastici 

territoriali, che possono a tal fine avvalersi delle istituzioni scolastiche della provincia di 

riferimento per attività di supporto alla valutazione delle istanze afferenti a distinti posti o  

classi di concorso,  ferma restando  l'approvazione  di  dette  graduatorie  da parte  

               dell’Ufficio   Scolastico Provinciale T erritoriale competente; 

VISTA  la nota AOOUSPRC  8732 del 22/09/2020   relativa alla fissazione   del termine   per la 

pubblicazione    delle graduatorie d'istituto   I^ FASCIA   definitive personale docente ed 

educativo   a.s.   2020/2021   tenuto   conto   delle dovute rettifiche   pubblicate sul sito USP in 

data 17 /09/2020); 

TENUTO CONTO   delle disposizioni   in materia dei dati sensibili; 

DISPONE 

 La pubblicazione sul sito web di  questo Ufficio delle graduatorie d'Istituto I^ FASCIA     

 definitive per le supplenze del personale docente ed educativo a.s ..  2020/2021. 

 Il presente provvedimento è pubblicato all'albo on line di questo ufficio con valore di notifica per 

gli interessati. 

 Si precisa che, per effetto delle norme sulla   privacy, gli elenchi non contengono alcuni dati 

personali sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse. 

 Avverso   il presente   provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dalla normativa vigente.   

 

                                                                           Il Dirigente Scolastico  
 Dott.Giuseppe EBURNEA 

                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                          ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 
    

                                                                       

                                           

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0004102/U del 24/09/2020 13:27:05VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


